
 
КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
14  августа 2017 г.                                                                                                            № 27/174 

 
г. Красноуфимск 

 

Об утверждении текста информационного плаката о кандидатах, 

зарегистрированных на выборах депутатов Думы  

Муниципального образования Красноуфимский округ шестого созыва  

 по одномандатным избирательным округам №№ 1-19  

 

В соответствии с решением Красноуфимской районной 

территориальной избирательной комиссии от 06 июля 2017 года № 12/74 «Об 

объеме сведений в информационном плакате о кандидатах, 

зарегистрированных на выборах депутатов Думы Муниципального 

образования Красноуфимский округ шестого созыва для размещения на 

информационном стенде, оборудованном в помещении для голосования либо 

непосредственно перед ним», на основании статьи 77 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Красноуфимская районная территориальная 

избирательная комиссия  р е ш и л а: 

1. Утвердить текст информационного плаката о кандидатах, 

зарегистрированных на выборах депутатов Думы Муниципального 

образования Красноуфимский округ шестого созыва  по одномандатным 

избирательным округам №№ 1-19  (прилагается).  

 2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям и разместить на сайте Красноуфимской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 

 



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя Комиссии Протасевич Н.В. 

 

Председатель 

Красноуфимской районной  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

 

Н.В. Протасевич 

Секретарь 

Красноуфимской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Т.В. Широкова 
  

 

 


